
UCHWAŁA NR XXVIII.226.2021 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 26 października 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), Rada Gminy Domaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI.175.2020 Rady Gminy Domaszowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 8 załącznik nr 5 "Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok" otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 11 załącznik nr 8 "Plan dochodów budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie Domaszowice na 2021 rok" otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 19 525 879,96 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 18 265 652,22 zł; 

2) dochody majątkowe: 1 260 227,74 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 20 426 625,70 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 18 054 542,36 zł; 

2) wydatki majątkowe: 2 372 083,34 zł. 

3. Przychody budżetu: 1 233 821,74 zł; 

4. Rozchody budżetu: 333 076,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E1D90C-F043-4897-A454-36FC160B09BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII.226.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2021 rok 

w złotych 

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia 
DOCHODY BIEŻĄCE - ZADANIA WŁASNE 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

--- 35 950,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości --- 35 950,00 
851 Ochrona zdrowia 31 221,00 31 221,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 31 221,00 --- 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

--- 31 221,00 

852 Pomoc społeczna 12 820,00 12 820,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

--- 12 820,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

12 820,00 --- 

  Razem zmiany dochodów bieżących: 44 041,00 79 991,00 
OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW: 44 041,00 79 991,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E1D90C-F043-4897-A454-36FC160B09BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII.226.2021

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 26 października 2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2021 rok

w złotych

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁANYCH

851 Ochrona zdrowia 4 000,00 4 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii --- 4 000,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 ---
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

4 000,00 ---

852 Pomoc społeczna 3 000,00 34 650,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

--- 7 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 7 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe --- 1 350,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 1 350,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze --- 6 000,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywania 3 000,00 ---
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 ---

85295 Pozostała działalność --- 20 300,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 20 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 4 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 ---

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 ---
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym --- 4 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 4 000,00
855 Rodzina --- 6 300,00

85508 Rodziny zastępcze --- 6 300,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 6 300,00
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH - FUNDUSZ SOŁECKI

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 13 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 13 000,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

13 000,00 ---

dotacje na zadania bieżące --- 13 000,00
Razem zmiany wydatków bieżących: 26 000,00 61 950,00
OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW: 26 000,00 61 950,00

162

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E1D90C-F043-4897-A454-36FC160B09BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII.226.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 rok 

I.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu / opis Kwota (w zł) 
801   Oświata i wychowanie 6 752,70 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 752,70 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na powierzenie zadań dotyczących doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Domaszowice, 
wynikające z podstawowych potrzeb edukacyjnych 

6 752,70 

855   Rodzina 18 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie zadania publicznego w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 poprzez zapewnienie możliwości uczęszczania dzieci w wieku do lat 3 z 
terenu Gminy Domaszowice do niepublicznych żłobków działających na terenie Gminy 
Domaszowice 

18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 000,00 
 92116  Biblioteki 114 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Domaszowicach 114 000,00 

   RAZEM: 138 752,70 

II.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 700,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 2 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E1D90C-F043-4897-A454-36FC160B09BF. Podpisany Strona 1



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach na dofinansowanie zakupu 
umundurowania  specjalnego 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach na dofinansowanie zakupu 
sprzętu pożarniczego 

13 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

35 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
- dotacja celowa na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

50 000,00 

   RAZEM: 100 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E1D90C-F043-4897-A454-36FC160B09BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII.226.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w Gminie Domaszowice na 2021 rok 

Dz./ 
Par. Rozdz. Wyszczególnienie Plan na  2021 rok  

(w zł) 
1 2 3 4 

Dochody 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich 
poborem 

46 000,00 

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 46 000,00 
Razem dochody: 46 000,00 

Wydatki 
851 Ochrona zdrowia 55 658,14 

 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 4 000,00 
  I. Wydatki bieżące, z czego: 4 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00 
  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 658,14 
  I. Wydatki bieżące, z czego: 51 658,14 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 51 658,14 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 648,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 010,14 

Razem wydatki: 55 658,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E1D90C-F043-4897-A454-36FC160B09BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2021rok
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Cyfra rzymska I
	Załącznik 3 Cyfra rzymska II

	Załącznik 4

		2021-10-25T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




